
 

116798880 

  

intern verzelfstandigd agentschap (IVA) Onderwijs 
---  

Provincieraadsbesluit 

betreft Algemene varia scholen 
Reglement gebruik infrastructuur schoolgebouwen -  
aanpassing huurtarieven 

verslaggever Peter Hertog 

De Provincieraad, 

Gelet op artikel 42 van het provinciedecreet; 

Gelet op zijn besluit van 9 juni 1999 houdende de vaststelling van het 
reglement betreffende het gebruik van de infrastructuur van de provinciale 
onderwijsinstellingen, buiten de schooluren; 

Gelet op zijn besluit van 12 december 2001 houdende de omzetting van de 
huurtarieven, bepaald in het genoemd reglement, naar de euro; 

Gelet op zijn besluit van 13 juni 2007 houdende de aanpassing van de tarieven 
aan de levensduurte; 

Overwegende dat voornoemde prijsaanpassing 4 jaar oud is, en een nieuwe 
aanpassing zich opdringt; 

 

besluit:

Artikel 1- Aan het reglement betreffende het gebruik van de infrastructuur van 
de provinciale onderwijsinstellingen, buiten de schooluren, zoals vastgesteld bij 
besluit van 9 juni 1999 en gewijzigd bij besluiten van 12 december 2001 en 13 
juni 2007, worden de volgende wijzigingen aangebracht: 

1° Artikel 3, §1 wordt als volgt vervangen: “Voor het gebruik van de in artikel 4 
§1 vermelde infrastructuur wordt een vergoeding aangerekend per soort 
infrastructuur waarvan de indeling hierna overeenstemt met deze in artikel 4§1: 

1° 5,00 EUR 

2° 3,50 EUR 

3° 15,00 EUR 

4° 9,00 EUR 

5° 25,00 EUR 

dossiernummer: 
1105964 



 p. 2/2 
 

./... 

116798880 

6° 19,00 EUR 

7° 37,50 EUR 

8° 19,00 EUR”. 

2° In artikel 11 §4 wordt “11,00 EUR” vervangen door “14,00 EUR” en wordt 
“10,00 EUR” vervangen door “12,50 EUR”. 

3° In artikel 12 wordt “50,00 EUR” vervangen door “62,50 EUR”, wordt “5,00 
EUR” vervangen door “6,50 EUR” en wordt “7,50 EUR” vervangen door “9,50 
EUR”. 

Artikel 2.- Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 oktober 2011. 

 

Gent, 7 september 2011

namens de Provincieraad: 

de provinciegriffier, de voorzitter, 
(get.) Albert De Smet                                      (get.) Marc Lootens 
 


	02besluitschool.pdf
	02besluitschool 2



